
 
 
 
 

                                                     MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO G. Minozzi - N.Festa 
Via Lucana, 190  - 75100 MATERA 

C.M. MTIC82400V    C.F.93051590771  0835/311237  0835/319436 
            E mail: mtic82400v@istruzione.it Pec: mtic82400v@pec.istruzione.it http:www.icminozzifesta.edu.it 

             

Matera,06/07/2023 
                                                                                                           

All’U.S.R.della Basilicata 
Potenza 

direzione-basilicata@istruzione.it  
 
 

All’U.S.R. per la Basilicata 
Ambito territoriale per la provincia di Matera 

Matera 
 

All’Ufficio Scuole 
del comune di Matera 

 
All’Arcidiocesi di Matera – Irsina 

 
Al Personale Scolastico – Studenti – Genitori 

Al sito web 
 

    

  Oggetto: Comunicazione modifica calendario scolastico 2023/2024. 
                 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   Il Calendario Scolastico Regionale per l’a.s.2023/2024 approvato con delibera della Giunta 
Regionale n.202300299 del 23/05/2023; 
RICHIAMATO l’art.5 del DPR n.275/99 concernente l’autonomia organizzativa delle istituzioni 
scolastiche; 
VISTA    la proposta del Collegio dei docenti del 15.06.202; 
 VISTA   la delibera n.87 del Consiglio di Istituto del 05.07.2023; 
 

DISPONE 
 

La seguente modifica del calendario scolastico 2023/2024: 
 
Anticipo all’11 settembre 2023 dell’inizio dell’attività didattica con conseguente sospensione 
dell’attività didattica nelle giornate del 3 novembre 2023 e del 26 aprile 2024 . 
 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                        Maria Rosaria SANTERAMO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3, co.2, del D. lgs n.39/1993 

 
e.m. 
 

mailto:mtic82400v@istruzione.it
mailto:mtic82400v@pec.istruzione.it
http://www.icminozzifesta.edu.it/



